ADMINISTRATIVO N.º 1728/2023, CUJO OBJETO É A PROVÁVEL AQUISIÇÃO DE 

REFEIÇÃO, QUENTINHA E KIT LANCHES E ALGUNS ITENS DE BEBIDA 

(GUARANÁ, ÁGUA EM COPO E GARRAFA E REFRIGERANTE EM LATA), PELAS 

EMPRESAS VENCEDORAS: 

- DIEGO BASTOS FURTADO RESTAURANTE, com os itens 01 E 08, no valor total de R$ 
35.401,00 (Trinta e cinco mil quatrocentos e um reais). 

- ADEMIR A COSTA ME, com os itens 02, 04 E 07, no valor total de R$ 72.237,00 (Setenta 
e dois mil duzentos e trinta e sete reais). 

- ALFERENSE RESTAURANTE LTDA - ME, com os itens 03, 05 E 06, no valor total de R$ 
95.268,02 (noventa e cinco mil duzentos e sessenta e oito reais e dois centavos). 

TOTAL GERAL DA LICITAÇÃO: R$ 202.906,02 (Duzentos e dois mil novecentos e 

seis reais e dois centavos). 

PATY DO ALFERES, 22 DE MAIO  DE 2023. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 

PREFEITO MUNICIPAL